РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 31.03.2021 г.      № 4-75
д. Телец
О передаче в безвозмездное пользование БРО ВПП «Единая Россия» муниципального имущества

Рассмотрев обращение исполнительного секретаря местного отделения Партии «Единая Россия» о передаче в безвозмездное пользование БРО ВПП «Единая Россия» муниципального имущества, Телецкий сельский Совет народных депутатов решил:

1. Передать в безвозмездное пользование БРО ВПП «Единая Россия»:

- часть здания Телецкой сельской администрации, расположенного по адресу: 242220, Брянская область, Трубчевский район, д. Телец,  ул. Трубчевская, д. 25, площадью 18м2, 1 этаж;

2. Главе Телецкой сельской администрации заключить договор безвозмездного пользования с БРО ВПП «Единая Россия» на срок 1 день 30 мая 2021г.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль  за  исполнением настоящего решения  возложить на постоянный комитет Телецкого сельского Совета народных депутатов по бюджету и налогам, экономической политике, предпринимательству;
Глава Телецкого

сельского поселения                                                            В.В. Авдущенков